Cena a platobné podmienky 

3.1   Cena za služby je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v      

znení neskorších predpisov vo výške:  

3.1.1 Podpora Aplikačnej vrstvy v zmysle  prílohy č.1 tejto zmluvy je v sume 192.240,00,- EUR s DPH 

(stodeväťdesiatdvatisícdvestoštyridsať a 00/100 EUR vrátane 20% DPH), pričom cenová  kalkulácia 

je uvedená v Prílohe č.2 tejto Zmluvy. 

V dohodnutej cene sú zahrnuté aj všetky náklady poskytovateľa súvisiace s poskytnutím služieb 

podľa tejto zmluvy.  

3.2  Právo na zaplatenie ceny vzniká poskytovateľovi po riadnom poskytnutí a odovzdaní služieb